17-02-2024 23:02:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento hora apresentado, tem a finalidade de atender a inúmeras solicitações dos moradores da
referida rua, uma vez que a boca de lobo esta entupida , e com as fortes chuvas tem alagado e trazendo muitos
transtornos pra quem transita no local.

limpeza de boca de lobo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

AV GERALDO ABRAO, SANTA LUZIA, 38.407-758, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 37416/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

17-02-2024 23:02:48

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total